
/

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Воинский учебно-воспитательный комплекс» 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым

ул. Ленина, 40-А, с.Воинка, Красноперекопский район, Республика Крым,
296033, тел.136565) 92-5-18, е-шаИ: кг-Уотка-5СЙоо1@таЦ.шКод ОГРН 1149102177290

П Р И К А З

28,08.2020 с. Воинка № 365

О внесении изменений в ООП НОО, ООП СОО (ФКГОС),
утверждение ООП СОО (ФГОС), ООП ООО,
учебных планов, программ, расписаний,
графиков МБОУ Воинский УВК на 2020-2021 учебный год

На основании Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 
по основным общеобразовательным программам, утвержденного приказом Минобрнауки 
России от 30 августа 2013 г. № 1015 (с изменениями), Писем Министерства образования, 
науки и молодёжи Республики Крым от 02.07.2019 № 01-14/1817, от 03.04.2020 № 01-14/1134 
по формированию учебных планов общеобразовательных организаций Республики Крым, в 
целях эффективной реализации ФГОС НОО, ООО, СОО, ФКГОС СОО, на основании 
решения педсовета № 08 от 27.08.2020г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести и утвердить изменения в ООП НОО, ООП СОО (ФКГОС) на 2020-2021 учебный 
год.
2. Утвердить ООП СОО (ФГОС), ООП ООО, АООП ООО для обучающихся с нарушением 
опорно-двигательного аппарата по варианту 6.3 ФГОС.
3. Утвердить годовой календарный учебный график на 2020-2021 учебный год (приложение
1).
4. Утвердить годовой план работы МБОУ Воинский УВК на 2020-2021 учебный год.
5. Утвердить рабочие программы по предметам на 2020-2021 учебный год (приложение 2).
6. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2020-2021 учебный год 
(приложение 3).
7. Утвердить рабочие программы дополнительного образования на 2020-2021 учебный год 
(приложение 4).
8. Утвердить рабочие программы элективных курсов на 2020-2021 учебный год (приложение 
5).
9. Утвердить индивидуальные учебные планы и рабочие программы инклюзивного 
образования на 2020-2021 учебный год (приложение 6).
10. Утвердить рабочие программы обучения на дому на 2020-2021 учебный год (приложение
7).
11. Утвердить рабочие программы по адаптированной образовательной программе для 
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в 6-Б, 7-Б, 8-В 
классах на 2020-2021 учебный год (приложение 8).
12. Утвердить учебный план МБОУ Воинский УВК на 2020-2021 учебный год.

1

*



13. Утвердить программу воспитания на 2020-2024 учебный год.
14. Утвердить расписание учебных занятий, занятий внеурочной деятельности, кружковой 
деятельности на 2020-2021 учебный год.
15. Утвердить учебный план и рабочие программы заочного обучения на 2020-2021 
учебный год (приложение 9, 10).
16. Библиотекарю школы Максимовой Г.В. и учителям - предметникам обеспечить 
сопровождение учебного плана учебниками, в соответствии с утвержденным перечнем 
(приложение 11).
17. Учителям-предметникам осуществлять корректировку рабочих программ только после
согласования с заместителями директора.
18. Заместителям директора Курдыбайло Е.Н., Зморка В.Х. согласно должностным 
обязанностям и плана внугришкольного контроля 1 раз в четверть (полугодие) 
осуществлять контроль реализации прохождения рабочих программ по предметам.
19. Педагогическим работникам МБОУ Воинский УВК осуществлять образовательный 
процесс в строгом соответствии с содержанием рабочих программ, утверждённых 
настоящим приказом.
20. Контро. настоящего приказа оставляю за собой

г
Директор Л.Г.Высоцкая


		2021-06-29T08:04:08+0400
	Высоцкая Людмила Григорьевна
	я подтверждаю этот документ




